IOANNES MOLITORIVS, I. V.
Doctor, Badenſis Decanus, Ioanni Reuchlin
Phorcenſi S. D. P.

EPISTOLÆ

Accepi iam pridē egregie doctor, suauissimas tuas literas, quibus mihi non satis digno humanissime gratulatus es, quæ longe maiorem mihi attulissent iucunditatis usuram, si me non adeo linguæ Græcæ doctū existimasses: ita enim usu uenisset, ut eam uoluptatem quam nō solum in uerbis Hippocratis, sed & alijs quibusdam reconditam puto, amicissimo tibi uiro communicasses. Cui penē omnia elementorum Græcorum nomina iam dudum exciderant. Fac igitur quæ tibi remitto Græca ad me traducta rescribas, & ego tibi quamprimum ad me diuenteris cum ijs quæ à me aliquando commutato cepisti quod tuum est reddam, simulq; pulcherrima quedam Græca prouerbia à me tamen minime intellecta ostendam. Scribis te ignem diutius cōtinere nequiuisse, & id huiuscemodi Græca sententia comprobas, quam ego non calleo, Νῦν ἔγνωσεν τὸν ἕρποντα βαρῦς θεός. Sed nec Hippocratis uerba in hęc formam à te scripta, Μακάριοι γὰρ δὴ μοι, ὁπόσοι ἴσθαι τὰς ἀγαθὰς ἀνδρῶν ἑρμῆα αὐτῶν καὶ οὐτὸς πύργος οὐδὲ τὰ τεύχεα ἀπὸ σοφῶν ἀνδρῶν σοφὰς γυναικας. Vides qua sim imitatione in formandis his characteribus usus, facileq; cognoscis quàm sit Græcarū literarū ignarus, qui eas nunquam ne in minimo quidē didicisse uideatur. Vale. Anno M. CCCC. LXXXVIII.

ADAM PHREI PHORCENSIS,
Cantor Ecclesiæ Collegiæ Cancellariusq; Ba=
dēsis, S. D. Ioāni Reuchlin, LL. Doctori.

Literas proxime ad me datas eximie doctor fraterq;
Lobseruandissime, et si aliquantulum me quum in sciendo Badensis Cancellariæ officio meū statum clericalem

ricalem pluribus, ut ais, cōmiscuerim secularib. negotijs increpēt, tñ mihi iucūdisimas fuisse certo scias uelim, cū quod in causerum Stutgardiensis cōsistorij strepitu mei memoriā habueris, tñ quod meis in laborib. diuina ne negligātur hortatus sis, quod nō ab infido ac parū prudenti, sed ex fideli longeq; in futurum prospiciente animo prodijisse plane accipio, agoq; tibi gratias utinam dignas. Sed hoc unū mihi credas uelim, si ea in re illis principis dominiq; mei clementissimi uolūtati mea potuisset optio medijs cōgruis restitisse, tuæ literæ nihil loci corripienti mei reperissent. Nam qui me eum honorem uel laborem potius aut si mauis commodum quod inde sit ambiuisse uere dicat, uiuit omnium nemo. Nihil enim aliud hactenus cupiui, & adhuc cupio, quàm eam agere uitam quæ beneficiatū deceat. Verū hac in re longe aliter meo iudicio sentio quàm plures comitis Vuurtembergensis curiales in sacris cōstituti (quod pace eorum ad te scribo) præ se ferunt, à quibus inuehendi aduersum me non arbitrabor te sumpsisse exemplar. Sed digito compesco labellum, ne alios arguendo uidear me ipsum reprehendere, quandoquidem officium calami susceperim. At suscepi non eo tamen animo (certiozem te reddo) quo tu putas ut perpetuo scribam, sed ut aliquādiu alterius uices geram. Et pro beneficijs mihi à præfato illustri principe collatis gratias si quas potero referam. Reliquum est ut officio atq; opera mea & si parui precij sint, pro tua uoluntate utaris. Vale XII. Kal. Ien. Martias, anno M. CCCC. LXXXIX.